2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2016 г.                                                                                         № 21/196-4
г. Калязин

[bookmark: _GoBack]Об образовании территориальной избирательной  комиссией Калязинского района избирательного участка в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
     На основании части 3 статьи 14 Федерального закона
от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 г. 20/243-6 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года» территориальная избирательная  комиссия Калязинского района  постановляет:
1. Образовать на территории Калязинского района избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года  в  Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Тверской области «Областной клинический психоневрологический диспансер» (ГБУЗ ОКПНД) Обособленное структурное подразделение  д. Леонтьевское, расположенном по адресу: 171554, Тверская область, Калязинский район, Семендяевское сельское поселение, деревня Леонтьевское,  присвоив ему  номер №1194.
- обеспечить реализацию активного избирательного права избирателей, находящихся в местах временного пребывания избирателей;
- сформировать участковую избирательную комиссию на избирательном участке №1194 не позднее 2 сентября 2016 года;
- проинформировать правоохранительные органы об образовании избирательного участка в местах временного пребывания избирателей в целях обеспечения, в соответствии с федеральными законами, безопасности граждан и общественного порядка в помещении для голосования и на территории избирательного участка;
- проинформировать избирателей, находящихся в местах временного пребывания избирателей в Тверской области об образовании избирательных участков для реализации их избирательных прав на выборах 18 сентября 2016 года;
- опубликовать информацию об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в средствах массовой информации.
2.Возложить организацию проведения голосования на выборах Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Калязинского района Тверской области четвертого созыва в местах временного пребывания избирателей на участковые избирательные комиссии, сформированные в соответствии с настоящим постановлением.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин